Cesky svaz ledniho hokeje, komise rozhodgich

2.liga, delegace rozhodgéich

2193
2194
2492
2493
2825
2826

2195
2196
2494
2495
2827
2828

2197
2198
2496
2497
2829
2830

pondéli 21. Gnor 2011

KS - JC
MO - KT
JH - NB
BN - Ml
SuU - NJ
OR - PR
stfeda 23. Ginor 2011
JC - KS
KT - MO
NB - JH
MI - BN
NJ - SuU
PR - OR
patek 25. unor 2011
KS - JC
MO - KT
JH - NB
BN - Ml
SuU - NJ
OR - PR
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R.Sulo
J.Zemligka
R.Zidek
J.Kotek
M.Tasch
J.Stépan

M.Smika
O.Suchanek
A.Hanzlik
M.Zika
R.Poladéek
M.Musil

R.Sentensky
M.Rybacek
D.Stétina
J.Kréatky
V.Fiala
O.Trunecka

18:00 Klasterec n.O. M.Petruzalek J.Sery
18:00 Most J.Schmejkal  J.Nepomucky
18:00 J.Hradec Z.Pokorny T.Samuel
18:00 BeneSov P.Vokral D.Jechoutek
18:00 Sumperk J.Kares D.Potacek
18:00 Orlova R.Mrkva R.Adamec
18:00 Jablonec n.N.  A.Chlai P.Mastalif
18:00 Klatovy M.Grech T.Cerny
18:00 Nymburk T.Prchal L.Danék
18:00 Milevsko J.Prazak J.Hak

18:00 N.Jigin J.Skach P.Ducak
18:00 Pferov Ro.Cech K.Luk$
(rozhod¢i budou informovani SMS zpravou, pokud se utkani bude hrat)
18:00 Klasterec n.O. D.Smid T.Geréat
18:00 Most P.Wirtherle  S.Marek
18:00 J.Hradec A.Necas Pe.Novak
18:00 BeneSov T.Wirtherle  V.Komarek
18:00 Sumperk T.KrenZelok  L.BarteCek
18:00 Orlova J.Skoupy F.Held



